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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
DEZEMBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/11/2021 SALDO ANTERIOR
06/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 21/09/2021
07/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 21/09/2021
10/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 21/09/2021
15/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 21/09/2021

Aplicacéo 04/10/2021

Aplicacéo 21/10/2021
17/12/2021 APLICACAO
20/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 21/10/2021
23/12/2021 APLICACAO
29/12/2021 RESGATE

Aplicacédo 21/10/2021
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

Valor Valor IR Prej. Comp.

53.309,95
4.829,66
4.829,66
4.280,00
4.280,00
1.168,11
1.168,11
2.313,51
239,63
454,50
1.619,38
21.005,42
371,70
371,70
4.480,39
1.385,91
1.385,91
64.764,71

53.309,95
25.485,81
14.348,89
317,84
0,00

0,00
317,84
64.764,71

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
14.077,612508
1.274,264372
1.274,264372
1.128,993834
1.128,993834
307,912304
307,912304
609,337803
63,115301
119,707383
426,515119
5.529,491856
97,820130
97,820130
1.178,136324
364,041883
364,041883
17.002,870362

(G3320122150387911
02/01/2022 08:18:58

Valor cota

3,790155406

3,790986160

3,793645090

3,796760993

3,798797529
3,799831393

3,802946998
3,807007011

Saldo cotas

12.803,348136

11.674,354302

11.366,441998

10.757,104195

16.286,596051
16.188,775921

17.366,912245
17.002,870362

17.002,870362

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



